Implementação de oficina
ortopédica e o programa de reabilitação para o Transtorno do Espectro Autista (TEA)".
VIGÊNCIA: A partir da data da publicação até o prazo de 60 (sessenta) dias após a
publicação do resultado da análise da prestação de contas.
VALOR: R$ 3.134.580,29 (três milhões cento e trinta e quatro mil, quinhentos e oitenta
reais e vinte e nove centavos).
SIGNATÁRIOS: JULIANA DA SILVA PINTO CARNEIRO - Secretária-Executiva Adjunta do
Ministério da Saúde; HENRIQUE DUARTE PRATA - Presidente.

EDITAL
1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL MS Nº 1/2025

FASE 6 DO CONCURSO PÚBLICO NACIONAL UNIFICADO 2

[...]

firmado entre o Fundo Nacional de Saúde, CNPJ 00.530.493/0001-71, e a Sra. Katiane
Stephanie Maia dos Santos, CPF ***.821.654-**. OBJETO: parcelamento de débito referente
apuração do débito apontado no Parecer nº 4161/2024-DITRANS/SAPS/CGPO/SAPS/MS,
totalizando um saldo devedor no montante de R$ 5.315,82 (cinco mil trezentos e quinze
reais e oitenta e dois centavos), atualizado até o novembro de 2025. A não regularização da
inadimplência, poderá ensejar na inscrição no Cadastro de Inadimplentes da União - CADIN.
Quaisquer dúvidas, contactar a Coordenação de Devolução de Recursos do Fundo Nacional

[...]

o Fundo Nacional de Saúde, CNPJ: 00.530.493/0001-71, e a Sra. Sandra Neves Fuza, CPF:
***654.002-**. OBJETO: parcelamento de débito referente à glosa técnica apurada
mediante ao Parecer Técnico nº 2759/2024-COPOR/SAPS/CGPO/SAPS/MS, no montante de
R$ 6.367,14 (seis mil trezentos e sessenta e sete reais e quatorze centavos), atualizado até
o mês de setembro de 2024, no total de 11 (onze) parcelas. RECOLHIMENTO: deverá ser
efetuado por meio do documento de pagamento, disponível na Plataforma InvestSUS,
sendo a Unidade Gestora favorecida 257001 - Gestão 00001, o código do recolhimento